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DÖNEM 5 PROFESYONELLİĞE YÖNELİK GELİŞİM VE DANIŞMANLIK PROGRAM TAKVİMİ
1. VE 2. GRUPLAR ( 15 EKİM – 26 KASIM 2022)

	18 EKİM 2022

	25 EKİM 2022

	1 KASIM 2022

	8 KASIM 2022

	15 KASIM 2022
	22 KASIM 2022

	14.00-17.00
	14.00-16.30
	14.00-16.30
	14.00-16.30
	14.00-16.30
	14.00-17.00

	
Panel-1


Sağlık Politikaları

Moderatör: Prof.Dr. Mehmet Akman
	
Kritik Durum Tartışması-1


Aydınlatılmış onam
Doç. Dr. Gürkan Sert 
Dr. Orhan Önder

	
Panel-2


Stres ve çatışma yönetimi

Moderatör: Öğr. Gör. Uzm. Dr. Ömer Yanartaş

	Kritik Durum Tartışması-2

Organ aktarımında etik sorunlar

Doç. Dr. Gürkan Sert
Dr. Orhan Önder


	
Panel-3

Kariyer Planlama

Moderatör: Prof. Dr. Bahadır Güllüoğlu


	

DEĞERLENDİRME VE GERİBİLDİRİM


	· 





	PROFESYONELLİĞE YÖNELİK GELİŞİM VE DANIŞMANLIK PROGRAM TAKVİMİ
DÖNEM 5-    3. VE 4. GRUPLARI ( 28 ŞUBAT- 4 NİSAN 2023)

	28 ŞUBAT 2023

	7 MART 2023

	14 MART 2023

	21 MART 2023

	28 MART 2023

	4 NİSAN 2023

	14.00-17.00
	
14.00-16.30
	14.00-17.00
	14.00-16.30
	14.00-17.00
	14.00-17.00

	
Panel-1



Kariyer Planlama

Moderatör: Prof. Dr. Bahadır Güllüoğlu

	 
Panel-2



Sağlık Politikaları

Moderatör: Prof.Dr. Mehmet Akman 

	
Panel-3



Stres ve çatışma yönetimi


Moderatör: Öğr. Gör.
Uzm. Dr. Ömer Yanartaş

	Kritik Durum Tartışması-1

Aydınlatılmış onam

Doç. Dr. Gürkan Sert
Dr. Orhan Önder


	
Kritik Durum Tartışması-2


Organ aktarımında etik sorunlar


Doç. Dr. Gürkan Sert
Dr. Orhan Önder 

	



DEĞERLENDİRME VE GERİBİLDİRİM
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